1

                       2019年５月７日

各  位

                            会  社  名 株式会社ビューティ花壇

（コード番号：3041 東証二部）

                                             本社所在地  熊本県熊本市南区流通団地 1-46

代 表 者  代表取締役社長    三島 美佐夫

問 合 せ 先  取締役ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部長   田口 絹子

TEL （096）370-0004（代表）

（開示事項の経過及び変更）「株式取得（子会社化）に関する基本合意書締結に関するお知らせ」について

2019年１月18日付で、株式会社花門フラワーゲートの「株式取得（子会社化）に関する基本合意書締結に関

するお知らせ」で開示した内容のうち、５．異動の日程につきまして、一部変更いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．変更の理由と経緯

現段階において譲渡価格が決定しておらず、譲渡契約書の締結準備に至っていないため、今般異動の

日程を変更するものです。なお、同社株式の取得に向けた調査（デューデリジェンス）につきましては、鋭意

実施しており、本調査終了後、本年５月下旬を目途に譲渡価格の調整を開始する予定です。

２．変更の内容

※変更部分には下線を付しております。

５. 異動の日程

（変更前）

2019年１月18日 取締役会決議

2019年４月下旬 株式譲渡契約書締結（予定）

2019年５月中旬 株式取得日（予定）

（変更後）

2019年１月18日 取締役会決議

2019年７月中旬 株式譲渡契約書締結（予定）

2019年７月下旬 株式取得日（予定）

以 上